島原市報道資料
                               令和２年２月２８日

報道関係者 各位

                       教育委員会スポーツ課

スポーツ課関係行事の中止について（お知らせ）

下記行事については、新型コロナウィルス感染拡大防止のため中止しますので

お知らせします。なお、この情報は２月２８日現在把握している情報となります。

記

１． 令和元年度「有馬スポーツ賞表彰式」

主催：島原市教育委員会

日時：３月７日（土）午前１０：００～

場所：有馬武道館

２． 令和元年度「スポーツ少年団送別サッカー大会」

主催：島原市スポーツ少年団、島原市サッカー協会

日時：３月８日（日）午前８：３０～

場所：平成町人工芝グラウンド

３． 令和元年度「第５３回島原市民親睦ソフトボール大会（スローピッチ）」

主催：島原市教育委員会

日時：３月１５日（日）午前８：３０～

場所：三会ふれあい運動広場

５．「第４０回喜多旗争奪・島原半島小中学校親善柔道大会」

主催：島原市柔道協会

日時：３月８日（日）午前１０：００～

場所：有馬武道館

 担当：島原市教育委員会スポーツ課

電話：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原